ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2018	                                                	                      №163

	О награждении Почетной грамотой
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Лысовой М.Г., заведующего отделом ЗАГС Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского района Кузнецову Юлию Николаевну, главного специалиста отдела ЗАГС Администрации Кашинского района за  безупречную и эффективную муниципальную службу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

image2.png